GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO
EMPRESA MARANHENSE DE ADMINISTRAÇÃO PORTUÁRIA - EMAP

AVISO DE SUSPENSÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 020/2022-EMAP

A EMPRESA MARANHENSE DE ADMINISTRAÇÃO PORTUÁRIA – EMAP
torna público aos interessados que a Licitação Pública do PREGÃO ELETRÔNICO
Nº 020/2022-EMAP - cujo objeto é a contratação de empresa especializada para a

prestação de serviços de Monitoramento, Gestão da Informação, Análise de noticiário e

Mídias Sociais, elaboração de Diagnóstico Midiático e Confecção de Clipping diário de

material jornalístico contendo matérias e posts em jornais impressos, revistas e internet,

entrevistas (captura de áudio em meios eletrônicos), todos publicados em veículos de

comunicação em meio físico ou virtual de circulação local, regional e nacional -

marcada para as 09:00h do dia 18/08/2022, está SUSPENSA, a pedido do setor

solicitante, em razão da necessidade alteração do Termo de Referência, anexo do Edital.

A nova data para realização do certame será oportunamente divulgada.

Esclarecimentos e informações adicionais serão prestados aos interessados no sítio

www.emap.ma.gov.br, no link Transparência/Compras.  Telefones: (98) 3216.6533 /

3216.6531 e 3216.6532.

São Luís – MA, 10 de agosto de 2022.

Maykon Froz Marques

Pregoeiro da EMAP

A
s
s
in

a
d
o
 E

le
tr

o
n

ic
a
m

e
n
te

 p
o
r

M
a
y
k
o
n
 F

ro
z
 M

a
rq

u
e
s

U

.O
.
C

S
L
,
C

a
rg

o
 A

s
s
e
s
s
o
r

A
d
m

in
is

tr
a
ti
v
o
 I
V

 e
m

 1
0
/0

8
/2

2
 a

s
 1

3
:2

3
 c

o
m

 n
º:

 0
9
7
4
-0

0
0
7
-0

4
1
9
 e

 C
R

C
 1

0
M

K
X

7
0
1